

2、货物（服务）分项报价表

项目编号：JJZB-2025-73-1

项目名称：融媒体中心家具采购项目

金额单位：人民币元

合同包	品目号	序号	货物/服务名称	数量	品牌型号	单价	合计
1	1-1	1	五人位办公桌	1 张	志平 ZP02901	2611	2611
		2	办公椅	5 把	志平 ZP05103	215	1075
		3	会议桌	1 张	志平 ZP05104	3600	3600
		4	会议椅	8 把	志平 ZP05105	430	3440
		5	三人沙发	1 张	志平 ZP05106	1300	1300
		6	单人沙发	1 张	志平 ZP11301	650	650
		7	茶几	1 个	志平 ZP12901	600	600
		8	定制柜	16.4 m²	志平 ZP15103	900	14760
		9	定制窗帘	23.52 m²	志平 ZP102802	100	2352
		10	定制柜	1.68 m²	志平 ZP102803	900	1512
合同包总价：31900 元，大写：叁万壹仟玖佰元整							

供应商（全称并加盖供应商公章）：厦门东横商贸有限公司

供应商法定代表人(或供应商代表)签字：林阿国

日期：2026 年 1 月 5 日

